規則第１５号様式（第１５条）
市街化調整区域内における建築物の特例許可申請書
	都市計画法第４１条第２項ただし書の規定により、市街化調整区域内における建築物の建築の許可を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

印西市長　 　　　　　　　　様

（申請者）
住　所
氏　名                　　　   　　㊞

	１　開発許可の概要
	(1)
	開発許可を受けた者の
住所及び氏名

	(2)
	開発許可番号及び年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　指令第　　　号　　　令和　　年　　月　　日

	(3)
	開発許可を受けた際に
付せられた建築物の制限の内容
	建蔽率
	容積率
	高さ
	壁面の
位置
	その他

	２
	建築しようとする土地の
所在及び地番

	３
	建築物の概要
	建蔽率
	容積率
	高さ
	壁面の
位置
	その他

	４
	制限を超える建築物を建築
しようとする理由

備　考
この許可を受けても、建築物を建築しようとするときは、建築基準法による確認を別途受けなければならないので注意すること。